


(b) The assessor shall prepare supplementary assessments for other
improvements if:

(i) they are completed in the year in which they are to be taxed
under Part 10 of the Act;

(ii) they are occupied during all or any part of the year in which
they are to be taxed under Part 10 of the Act; or

(iii) they are moved into the Town during the year in which they
are to be taxed under Part 10 of the Act and they will not be
taxed in that year by another municipality

(c) A supplementary assessment shall reflect:

(i) the value of an improvement that has not been previously
assessed;or

(ii) the increase in value of an improvement since it was last
assessed.

(d) Supplementary assessments shall be prepared in the same manner
as assessments are prepared under Division 1 of Part 9 of the Act,
but must be pro-rated to reflect only the number of months during
which the improvement is complete, occupied, located in the
municipality or in operation, including the whole of the first month in
which the improvement was completed, was occupied, was moved
into the municipality or began to operate.

Before the end of the year in which supplementary assessments are
prepared, the municipality shall prepare a supplementary assessment roll
in accordance with section 315 of the Act.

Before the end of the year in which supplementary assessments are
prepared, the municipality shall:

(a) prepare a supplementary assessment notice for every assessed
improvement shown on the supplementary assessment roll; and

(b) send the supplementary assessment notices to the assessed
persons

in accordance with section 316 of the Act.




